2

ПРОТОКОЛ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по  должности муниципальной службы заместителя начальника управления труда и социальной защиты населения

07.12.2017

Конкурсная комиссия в составе:
Сучков А.А.- председатель конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]Загрузина С.Ю. - заместитель председателя конкурсной комиссии
Полякина Н.В. - секретарь конкурсной комиссии
Федосеева Н.М. – член конкурсной комиссии
Килипченко О.Ю. - член конкурсной комиссии
по результатам проведения собеседования с кандидатом и письменного тестирования

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать к включению в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы заместителя начальника управления труда и социальной защиты населения Администрации ЯМР:
Клюкина Валерия Константиновича;
Волканевского Сергея Валерьевича;
Пряничникову Светлану Владимировну;
Хугаеву Екатерину Николаевну.

Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии 			      А.А. Сучков

Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                           С.Ю. Загрузина

Секретарь конкурсной комиссии                                         Н.В. Полякина

Член конкурсной комиссии				                Н.М. Федосеева

                                                                                        О.Ю. Килипченко